| County | State | Urban/Rural | Medicare Eligibles | Percent Enrolled in MA + Prepaid | Percent Enrolled in MA | Percent Enrolled in PFFS | Percent Enrolled in HMO/POS | Percent Enrolled in PPOs |
|-----------|-------|-------------|-----------------------|--|------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Anderson | TX | Micro | 8,531 | 10.7% | 10.4% | 6.9% | 0.9% | 2.6% |
| Andrews | TX | Micro | 1,904 | 7.5% | 7.5% | 3.9% | 0.0% | 3.6% |
| Angelina | TX | Micro | 14,321 | 11.8% | 11.8% | 1.7% | 8.9% | 1.3% |
| Aransas | TX | Metro | 5,842 | 24.6% | 24.6% | 2.9% | 19.3% | 2.5% |
| Archer | TX | Metro | 1,558 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Armstrong | TX | Metro | 413 | 3.9% | 3.9% | 0.0% | 3.9% | 0.0% |
| Atascosa | TX | Metro | 6,411 | 24.5% | 24.5% | 2.8% | 19.8% | 1.9% |
| Austin | TX | Metro | 4,637 | 6.3% | 5.7% | 2.0% | 1.9% | 1.8% |
| Bailey | TX | Non-micro | 1,071 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Bandera | TX | Metro | 4,102 | 8.7% | 8.7% | 1.2% | 5.4% | 2.1% |
| Bastrop | TX | Metro | 9,621 | 8.4% | 7.4% | 3.2% | 0.0% | 4.2% |
| Baylor | TX | Non-micro | 1,060 | 1.4% | 1.4% | 0.0% | 0.0% | 1.4% |
| Bee | TX | Micro | 3,947 | 14.5% | 14.5% | 6.1% | 7.1% | 1.3% |
| Bell | TX | Metro | 31,242 | 27.1% | 2.8% | 1.5% | 0.2% | 1.1% |
| Bexar | TX | Metro | 207,389 | 32.3% | 32.2% | 1.0% | 29.6% | 1.6% |
| Blanco | TX | Non-micro | 1,830 | 3.8% | 3.8% | 1.6% | 0.0% | 2.2% |
| Borden | TX | Non-micro | 110 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Bosque | TX | Non-micro | 3,978 | 23.8% | 5.4% | 3.3% | 0.0% | 2.1% |
| Bowie | TX | Metro | 15,997 | 10.5% | 10.5% | 3.0% | 3.9% | 3.6% |
| Brazoria | TX | Metro | 33,046 | 15.4% | 15.4% | 1.9% | 11.3% | 2.2% |
| Brazos | TX | Metro | 15,340 | 8.4% | 3.4% | 1.2% | 0.0% | 2.2% |
| Brewster | TX | Non-micro | 1,574 | 3.0% | 3.0% | 2.0% | 0.0% | 1.0% |
| Briscoe | TX | Non-micro | 412 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Brooks | TX | Non-micro | 1,496 | 14.0% | 14.0% | 10.0% | 0.0% | 4.0% |
| Brown | TX | Micro | 7,704 | 6.5% | 5.4% | 3.9% | 0.0% | 1.5% |
| Burleson | TX | Metro | 3,337 | 14.1% | 3.6% | 1.7% | 0.0% | 1.8% |
| Burnet | TX | Non-micro | 8,773 | 10.1% | 3.8% | 1.5% | 0.0% | 2.3% |
| Caldwell | TX | Metro | 5,221 | 6.9% | 6.9% | 1.3% | 1.2% | 4.5% |
| Calhoun | TX | Metro | 3,500 | 4.0% | 4.0% | 1.3% | 0.0% | 2.7% |
| Callahan | TX | Metro | 2,758 | 8.2% | 8.2% | 6.0% | 0.0% | 2.1% |
| Cameron | TX | Metro | 45,849 | 17.3% | 17.3% | 0.7% | 13.6% | 3.0% |
| Camp | TX | Non-micro | 2,386 | 12.2% | 12.2% | 6.1% | 3.5% | 2.6% |
| Carson | TX | Metro | 1,109 | 4.1% | 4.1% | 0.0% | 2.3% | 1.8% |
| Cass | TX | Non-micro | 6,768 | 10.7% | 10.7% | 5.1% | 2.6% | 3.0% |
| Castro | TX | Non-micro | 1,119 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Chambers | TX | Metro | 3,919 | 13.1% | 13.1% | 2.8% | 8.7% | 1.7% |
| Cherokee | TX | Micro | 8,435 | 8.7% | 8.7% | 3.8% | 1.9% | 3.0% |
| Childress | TX | Non-micro | 1,217 | 1.6% | 1.6% | 1.6% | 0.0% | 0.0% |
| Clay | TX | Metro | 2,140 | 2.5% | 2.5% | 1.5% | 0.0% | 1.0% |
| Cochran | TX | Non-micro | 564 | 5.3% | 5.3% | 5.3% | 0.0% | 0.0% |

| County | State | Urban/Rural | Medicare Eligibles | Percent Enrolled in MA + Prepaid | Percent Enrolled in MA | Percent Enrolled in PFFS | Percent Enrolled in HMO/POS | Percent Enrolled in PPOs |
|---------------|-------|-------------|-----------------------|--|------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Coke | TX | Non-micro | 836 | 2.4% | 2.4% | 2.4% | 0.0% | 0.0% |
| Coleman | TX | Non-micro | 2,242 | 6.7% | 6.1% | 4.7% | 0.0% | 1.4% |
| Collin | TX | Metro | 61,799 | 16.6% | 16.6% | 3.4% | 10.8% | 2.4% |
| Collingsworth | TX | Non-micro | 611 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Colorado | TX | Non-micro | 4,324 | 2.2% | 2.2% | 0.7% | 0.0% | 1.5% |
| Comal | TX | Metro | 18,956 | 18.5% | 18.5% | 0.9% | 13.0% | 4.5% |
| Comanche | TX | Non-micro | 3,054 | 4.2% | 4.2% | 2.6% | 0.0% | 1.6% |
| Concho | TX | Non-micro | 563 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Cooke | TX | Micro | 6,554 | 7.9% | 7.2% | 3.8% | 0.0% | 3.4% |
| Coryell | TX | Metro | 6,774 | 18.2% | 1.9% | 0.9% | 0.0% | 1.0% |
| Cottle | TX | Non-micro | 457 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Crane | TX | Non-micro | 546 | 2.7% | 2.7% | 2.7% | 0.0% | 0.0% |
| Crockett | TX | Non-micro | 585 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Crosby | TX | Metro | 1,160 | 7.5% | 7.5% | 1.8% | 2.9% | 2.8% |
| Culberson | TX | Non-micro | 418 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Dallam | TX | Non-micro | 912 | 1.8% | 1.8% | 0.0% | 0.0% | 1.8% |
| Dallas | TX | Metro | 237,912 | 19.5% | 19.5% | 2.0% | 15.7% | 1.8% |
| Dawson | TX | Micro | 2,247 | 4.1% | 4.1% | 2.3% | 0.0% | 1.8% |
| Deaf Smith | TX | Micro | 2,528 | 8.4% | 8.4% | 5.5% | 0.0% | 2.8% |
| Delta | TX | Metro | 1,186 | 2.2% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 2.2% |
| Denton | TX | Metro | 49,287 | 16.2% | 16.2% | 2.7% | 11.0% | 2.5% |
| DeWitt | TX | Non-micro | 3,941 | 1.3% | 1.3% | 0.4% | 0.0% | 0.9% |
| Dickens | TX | Non-micro | 522 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Dimmit | TX | Non-micro | 1,554 | 11.0% | 11.0% | 8.8% | 0.0% | 2.3% |
| Donley | TX | Non-micro | 845 | 1.5% | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 1.5% |
| Duval | TX | Non-micro | 2,166 | 16.1% | 16.1% | 12.2% | 0.0% | 3.9% |
| Eastland | TX | Non-micro | 4,075 | 8.4% | 8.4% | 6.3% | 0.0% | 2.0% |
| Ector | TX | Metro | 16,627 | 8.3% | 8.3% | 4.8% | 0.0% | 3.5% |
| Edwards | TX | Non-micro | 455 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| El Paso | TX | Metro | 95,494 | 30.2% | 29.4% | 3.6% | 16.2% | 9.6% |
| Ellis | TX | Metro | 17,321 | 10.1% | 10.1% | 2.7% | 5.9% | 1.5% |
| Erath | TX | Micro | 5,057 | 8.1% | 8.1% | 5.3% | 0.0% | 2.8% |
| Falls | TX | Non-micro | 3,101 | 19.9% | 5.2% | 2.6% | 0.0% | 2.5% |
| Fannin | TX | Non-micro | 6,388 | 6.2% | 6.2% | 2.6% | 0.0% | 3.6% |
| Fayette | TX | Non-micro | 5,421 | 4.1% | 4.1% | 2.1% | 0.0% | 2.0% |
| Fisher | TX | Non-micro | 933 | | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 1.9% |
| Floyd | TX | Non-micro | 1,251 | | 6.8% | 0.0% | 4.7% | 2.1% |
| Foard | TX | Non-micro | 336 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Fort Bend | TX | Metro | 43,099 | | 20.2% | 2.3% | 15.5% | 2.4% |
| Franklin | TX | Non-micro | 2,158 | | 8.9% | 5.1% | 1.5% | 2.3% |
| Freestone | TX | Non-micro | 3,297 | | 6.2% | 2.2% | 1.2% | 2.9% |

| County | State | Urban/Rural | Medicare Eligibles | Percent Enrolled in MA + Prepaid | Percent Enrolled in MA | Percent Enrolled in PFFS | Percent Enrolled in HMO/POS | Percent Enrolled in PPOs |
|------------|-------|-------------|-----------------------|--|------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Frio | TX | Non-micro | 2,163 | 11.9% | 11.9% | 8.8% | 0.0% | 3.1% |
| Gaines | TX | Non-micro | 1,669 | 2.5% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 2.5% |
| Galveston | TX | Metro | 36,943 | 14.3% | 14.2% | 3.2% | 8.9% | 2.1% |
| Garza | TX | Non-micro | 778 | 5.8% | 5.8% | 0.0% | 5.8% | 0.0% |
| Gillespie | TX | Non-micro | 6,489 | 3.6% | 3.6% | 2.7% | 0.0% | 0.9% |
| Glasscock | TX | Non-micro | 159 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Goliad | TX | Metro | 1,336 | 2.5% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 2.5% |
| Gonzales | TX | Non-micro | 3,415 | 3.7% | 3.7% | 2.2% | 0.0% | 1.5% |
| Gray | TX | Micro | 4,061 | 4.7% | 4.7% | 1.5% | 1.6% | 1.6% |
| Grayson | TX | Metro | 21,815 | 6.6% | 6.5% | 2.7% | 0.0% | 3.8% |
| Gregg | TX | Metro | 20,036 | 13.7% | 13.7% | 6.6% | 3.6% | 3.5% |
| Grimes | TX | Non-micro | 4,003 | 10.2% | 6.0% | 2.2% | 0.3% | 3.5% |
| Guadalupe | TX | Metro | 16,675 | 17.8% | 17.8% | 2.1% | 13.0% | 2.7% |
| Hale | TX | Micro | 5,017 | 6.4% | 6.4% | 1.1% | 2.4% | 2.9% |
| Hall | TX | Non-micro | 784 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Hamilton | TX | Non-micro | 2,086 | 23.1% | 3.5% | 2.1% | 0.0% | 1.4% |
| Hansford | TX | Non-micro | 852 | 1.9% | 1.9% | 1.9% | 0.0% | 0.0% |
| Hardeman | TX | Non-micro | 926 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Hardin | TX | Metro | 8,637 | 21.3% | 20.9% | 1.5% | 16.5% | 3.0% |
| Harris | TX | Metro | 365,646 | 27.3% | 27.2% | 2.0% | 23.1% | 2.1% |
| Harrison | TX | Micro | 10,059 | 13.9% | 13.7% | 5.6% | 4.1% | 4.0% |
| Hartley | TX | Non-micro | 535 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Haskell | TX | Non-micro | 1,379 | 3.7% | 3.7% | 2.5% | 0.0% | 1.2% |
| Hays | TX | Metro | 14,785 | 9.2% | 9.2% | 2.8% | 2.3% | 4.1% |
| Hemphill | TX | Non-micro | 487 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Henderson | TX | Micro | 16,662 | 12.3% | 12.3% | 5.3% | 3.0% | 4.0% |
| Hidalgo | TX | Metro | 73,556 | 10.8% | 10.8% | 1.1% | 5.7% | 4.0% |
| Hill | TX | Non-micro | 7,090 | 9.6% | 8.3% | 5.3% | 0.0% | 2.9% |
| Hockley | TX | Micro | 3,375 | 8.2% | 8.2% | 3.2% | 3.3% | 1.8% |
| Hood | TX | Micro | 11,340 | 14.4% | 14.3% | 9.5% | 0.2% | 4.7% |
| Hopkins | TX | Micro | 6,148 | 3.8% | 3.8% | 2.0% | 0.4% | 1.4% |
| Houston | TX | Non-micro | 4,674 | 6.7% | 6.7% | 4.3% | 1.1% | 1.4% |
| Howard | TX | Micro | 5,217 | 6.5% | 6.5% | 5.2% | 0.0% | 1.3% |
| Hudspeth | TX | Non-micro | 477 | 4.0% | 4.0% | 4.0% | 0.0% | 0.0% |
| Hunt | TX | Metro | 14,093 | 8.3% | 8.3% | 5.7% | 0.1% | 2.5% |
| Hutchinson | TX | Micro | 3,804 | 6.4% | 6.4% | 1.9% | 3.2% | 1.3% |
| Irion | TX | Metro | 323 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Jack | TX | Non-micro | 1,476 | 4.9% | 4.9% | 4.9% | 0.0% | 0.0% |
| Jackson | TX | Non-micro | 2,473 | 4.4% | 4.4% | 0.6% | 0.0% | 3.8% |
| Jasper | TX | Non-micro | 6,921 | 10.1% | 10.1% | 3.4% | 4.5% | 2.2% |
| Jeff Davis | TX | Non-micro | 510 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |

| County | State | Urban/Rural | Medicare Eligibles | Percent Enrolled in MA + Prepaid | Percent Enrolled in MA | Percent Enrolled in PFFS | Percent Enrolled in HMO/POS | Percent Enrolled in PPOs |
|-----------|-------|-------------|-----------------------|--|------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Jefferson | TX | Metro | 38,123 | 20.7% | 20.7% | 1.9% | 16.7% | 2.1% |
| Jim Hogg | TX | Non-micro | 862 | 10.3% | 10.3% | 3.9% | 0.0% | 6.4% |
| Jim Wells | TX | Micro | 6,476 | 22.7% | 22.7% | 8.9% | 11.7% | 2.1% |
| Johnson | TX | Metro | 20,678 | 29.9% | 28.1% | 3.6% | 21.8% | 2.7% |
| Jones | TX | Metro | 3,074 | 8.9% | 8.9% | 6.4% | 0.0% | 2.5% |
| Karnes | TX | Non-micro | 2,485 | 2.7% | 2.7% | 0.0% | 0.0% | 2.7% |
| Kaufman | TX | Metro | 13,283 | | 15.8% | 3.1% | 10.6% | 2.1% |
| Kendall | TX | Metro | 5,904 | | 13.0% | 0.3% | 8.9% | 3.8% |
| Kenedy | TX | Micro | 50 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Kent | TX | Non-micro | 174 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Kerr | TX | Micro | 12,893 | | 2.8% | 1.5% | 0.0% | 1.3% |
| Kimble | TX | Non-micro | 1,066 | | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 1.2% |
| King | TX | Non-micro | 26 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Kinney | TX | Non-micro | 870 | | 8.2% | 8.2% | 0.0% | 0.0% |
| Kleberg | TX | Micro | 4,242 | | 14.5% | 2.6% | 10.5% | 1.4% |
| Knox | TX | Non-micro | 859 | | 1.5% | 0.0% | 0.0% | 1.5% |
| La Salle | TX | Non-micro | 941 | | 15.1% | 12.4% | 0.0% | 2.7% |
| Lamar | TX | Micro | 9,675 | | 2.7% | 1.3% | 0.0% | 1.4% |
| Lamb | TX | Non-micro | 2,541 | | 6.1% | 1.7% | 2.3% | 2.1% |
| Lampasas | TX | Metro | 3,645 | | 1.6% | 0.6% | 0.0% | 1.0% |
| Lavaca | TX | Non-micro | 4,509 | | 2.4% | 1.2% | 0.0% | 1.2% |
| Lee | TX | Non-micro | 2,741 | | 3.4% | 1.4% | 0.0% | 1.9% |
| Leon | TX | Non-micro | 4,395 | | 6.1% | 3.8% | 0.0% | 2.3% |
| Liberty | TX | Metro | 10,240 | | 21.7% | 3.4% | 13.9% | 4.4% |
| Limestone | TX | Non-micro | 4,410 | | 7.9% | 5.2% | 0.0% | 2.7% |
| Lipscomb | TX | Non-micro | 536 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Live Oak | TX | Non-micro | 1,685 | | 12.3% | 7.1% | 0.0% | 5.2% |
| Llano | TX | Non-micro | 5,490 | | 2.7% | 1.2% | 0.0% | 1.5% |
| Loving | TX | Non-micro | 13 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Lubbock | TX | Metro | 35,256 | | 11.0% | 3.9% | 4.0% | 3.2% |
| Lynn | TX | Non-micro | 1,079 | | 7.6% | 3.5% | 4.1% | 0.0% |
| Madison | TX | Non-micro | 2,055 | | 3.9% | 1.9% | 0.0% | 1.9% |
| Marion | TX | Non-micro | 2,448 | | 12.8% | 4.0% | 4.7% | 4.1% |
| Martin | TX | Non-micro | 662 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Mason | TX | Non-micro | 993 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Matagorda | TX | Micro | 5,769 | | 9.1% | 5.0% | 0.0% | 4.1% |
| Maverick | TX | Micro | 7,593 | | 13.4% | 10.6% | 0.0% | 2.8% |
| McCulloch | TX | Non-micro | 1,798 | | 0.7% | 0.7% | 0.0% | 0.0% |
| | | | • | | 10.0% | | 0.0% | 2.8% |
| McLennan | TX | Metro | 34,027 | | | 7.3% | | |
| McMullen | TX | Non-micro | 180 | 0.0% | 0.0% 19.2% | 0.0% 8.4% | 0.0% 7.5% | 0.0% 3.3% |

| County | State | Urban/Rural | Medicare Eligibles | Percent Enrolled in MA + Prepaid | Percent Enrolled in MA | Percent Enrolled in PFFS | Percent Enrolled in HMO/POS | Percent Enrolled in PPOs |
|---------------|-------|-------------|-----------------------|--|------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Menard | TX | Non-micro | 577 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Midland | TX | Metro | 16,367 | 8.6% | 8.6% | 5.4% | 0.0% | 3.2% |
| Milam | TX | Non-micro | 4,809 | 31.8% | 1.9% | 0.4% | 0.0% | 1.5% |
| Mills | TX | Non-micro | 1,161 | 24.0% | 1.6% | 0.0% | 0.0% | 1.6% |
| Mitchell | TX | Non-micro | 1,388 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Montague | TX | Non-micro | 4,494 | 6.7% | 6.7% | 4.6% | 0.0% | 2.0% |
| Montgomery | TX | Metro | 51,293 | 22.9% | 22.8% | 2.1% | 17.8% | 2.9% |
| Moore | TX | Micro | 2,231 | 2.5% | 2.5% | 0.6% | 0.0% | 1.9% |
| Morris | TX | Non-micro | 3,202 | 17.9% | 17.9% | 14.3% | 1.1% | 2.6% |
| Motley | TX | Non-micro | 332 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Nacogdoches | TX | Micro | 9,116 | 7.8% | 7.8% | 3.1% | 2.9% | 1.8% |
| Navarro | TX | Micro | 8,313 | 6.8% | 6.8% | 3.7% | 0.0% | 3.1% |
| Newton | TX | Non-micro | 2,286 | 7.1% | 7.1% | 0.8% | 3.7% | 2.6% |
| Nolan | TX | Micro | 2,905 | 6.4% | 6.4% | 4.5% | 0.0% | 1.9% |
| Nueces | TX | Metro | 46,094 | 36.3% | 36.3% | 1.4% | 33.6% | 1.2% |
| Ochiltree | TX | Non-micro | 1,132 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Oldham | TX | Non-micro | 357 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Orange | TX | Metro | 14,383 | 19.1% | 19.1% | 1.9% | 14.3% | 3.0% |
| Palo Pinto | TX | Micro | 4,993 | 8.1% | 8.1% | 4.8% | 0.0% | 3.3% |
| Panola | TX | Non-micro | 4,114 | 7.8% | 7.8% | 3.5% | 2.1% | 2.2% |
| Parker | TX | Metro | 15,608 | 12.4% | 12.3% | 8.3% | 0.6% | 3.4% |
| Parmer | TX | Non-micro | 1,303 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Pecos | TX | Non-micro | 1,975 | 2.8% | 2.8% | 1.8% | 0.0% | 1.0% |
| Polk | TX | Non-micro | 16,172 | 12.4% | 12.4% | 3.8% | 6.6% | 2.0% |
| Potter | TX | Metro | 15,660 | 10.7% | 9.8% | 1.4% | 5.6% | 2.8% |
| Presidio | TX | Non-micro | 1,644 | 5.8% | 5.8% | 4.3% | 0.0% | 1.5% |
| Rains | TX | Non-micro | 2,279 | 9.0% | 9.0% | 6.3% | 0.0% | 2.8% |
| Randall | TX | Metro | 16,422 | 10.4% | 9.1% | 2.5% | 3.9% | 2.6% |
| Reagan | TX | Non-micro | 392 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Real | TX | Non-micro | 956 | 2.1% | 2.1% | 0.0% | 0.0% | 2.1% |
| Red River | TX | Non-micro | 3,136 | 3.3% | 3.3% | 1.5% | 0.0% | 1.8% |
| Reeves | TX | Micro | 1,964 | 1.2% | 1.2% | 0.0% | 0.0% | 1.2% |
| Refugio | TX | Non-micro | 1,625 | 4.7% | 4.7% | 0.0% | 0.0% | 4.7% |
| Roberts | TX | Micro | 147 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Robertson | TX | Metro | 3,008 | 9.9% | 2.2% | 0.0% | 0.0% | 2.2% |
| Rockwall | TX | Metro | 7,951 | 14.1% | 14.1% | 3.9% | 8.5% | 1.7% |
| Runnels | TX | Non-micro | 2,358 | 3.6% | 3.6% | 2.8% | 0.0% | 0.8% |
| Rusk | TX | Metro | 8,156 | 11.3% | 11.3% | 7.5% | 1.6% | 2.1% |
| Sabine | TX | Non-micro | 3,235 | 8.0% | 8.0% | 3.6% | 2.6% | 1.9% |
| San Augustine | TX | Non-micro | 2,214 | 9.0% | 9.0% | 2.1% | 5.3% | 1.7% |
| San Jacinto | TX | Metro | 4,694 | 20.3% | 20.3% | 3.1% | 14.3% | 2.9% |

| County | State | Urban/Rural | Medicare Eligibles | Percent Enrolled in MA + Prepaid | Percent Enrolled in MA | Percent Enrolled in PFFS | Percent Enrolled in HMO/POS | Percent Enrolled in PPOs |
|--------------|-------|-------------|-----------------------|--|------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| San Patricio | TX | Metro | 10,411 | 35.1% | 35.1% | 2.3% | 31.1% | 1.7% |
| San Saba | TX | Non-micro | 1,215 | 8.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Schleicher | TX | Non-micro | 489 | 3.9% | 3.9% | 3.9% | 0.0% | 0.0% |
| Scurry | TX | Micro | 2,719 | 4.1% | 4.1% | 3.1% | 0.0% | 1.1% |
| Shackelford | TX | Non-micro | 625 | 5.0% | 5.0% | 5.0% | 0.0% | 0.0% |
| Shelby | TX | Non-micro | 4,779 | 10.8% | 10.8% | 6.3% | 1.8% | 2.7% |
| Sherman | TX | Non-micro | 333 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Smith | TX | Metro | 34,546 | 10.4% | 10.4% | 4.9% | 2.4% | 3.2% |
| Somervell | TX | Micro | 1,233 | 11.9% | 10.7% | 6.8% | 0.0% | 3.9% |
| Starr | TX | Micro | 7,505 | 5.2% | 5.2% | 0.0% | 0.0% | 5.2% |
| Stephens | TX | Non-micro | 1,847 | 7.6% | 7.6% | 5.7% | 0.0% | 1.9% |
| Sterling | TX | Non-micro | 192 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Stonewall | TX | Non-micro | 355 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Sutton | TX | Non-micro | 603 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Swisher | TX | Non-micro | 1,568 | 1.1% | 1.1% | 0.0% | 0.0% | 1.1% |
| Tarrant | TX | Metro | 180,072 | | 28.5% | 1.7% | 24.7% | 2.1% |
| Taylor | TX | Metro | 20,045 | 8.7% | 8.7% | 6.1% | 0.5% | 2.2% |
| Terrell | TX | Non-micro | 227 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Terry | TX | Non-micro | 2,076 | | 8.7% | 0.9% | 5.5% | 2.3% |
| Throckmorton | TX | Non-micro | 418 | | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Titus | TX | Micro | 3,980 | | 8.9% | 5.8% | 0.5% | 2.6% |
| Tom Green | TX | Metro | 17,651 | | 5.7% | 4.3% | 0.0% | 1.4% |
| Travis | TX | Metro | 84,774 | | 10.9% | 1.9% | 6.2% | 2.7% |
| Trinity | TX | Non-micro | 3,773 | | 7.6% | 3.4% | 1.5% | 2.7% |
| Tyler | TX | Non-micro | 4,352 | | 10.8% | 3.1% | 5.8% | 1.8% |
| Upshur | TX | Metro | 7,032 | | 13.7% | 6.5% | 4.2% | 3.0% |
| Upton | TX | Non-micro | 573 | | 6.1% | 6.1% | 0.0% | 0.0% |
| Uvalde | TX | Micro | 4,436 | | 8.2% | 5.3% | 0.0% | 2.9% |
| Val Verde | TX | Micro | 6,846 | | 8.6% | 7.2% | 0.0% | 1.4% |
| Van Zandt | TX | Non-micro | 10,156 | | 11.1% | 5.3% | 2.4% | 3.4% |
| Victoria | TX | Metro | 13,616 | | 7.4% | 2.7% | 0.0% | 4.7% |
| Walker | TX | Micro | 7,334 | | 8.8% | 2.0% | 5.0% | 1.7% |
| Waller | TX | Metro | 4,454 | | 16.7% | 2.9% | 10.2% | 3.7% |
| Ward | TX | Non-micro | 1,825 | | 4.3% | 1.3% | 0.0% | 3.0% |
| Washington | TX | Micro | 6,600 | | 3.8% | 1.9% | 0.0% | 1.8% |
| Webb | TX | Metro | 23,123 | | 5.4% | 2.5% | 0.0% | 2.9% |
| Wharton | TX | Micro | 6,702 | | 5.4% | 2.7% | 0.0% | 2.7% |
| Wheeler | TX | Non-micro | 1,059 | | 1.7% | 0.0% | 0.0% | 1.7% |
| Wichita | TX | Metro | 20,308 | | 3.6% | 2.4% | 0.0% | 1.2% |
| Wilbarger | TX | Micro | 2,486 | | 2.7% | 1.7% | 0.0% | 1.0% |
| Willacy | TX | Micro | 2,480 | | 13.3% | 0.0% | 11.2% | 2.0% |

| County | State | Urban/Rural | Medicare Eligibles | Percent Enrolled in MA + Prepaid | Percent Enrolled in MA | Percent Enrolled in PFFS | Percent Enrolled in HMO/POS | Percent Enrolled in PPOs |
|------------|-------|-------------|-----------------------|--|------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Williamson | TX | Metro | 34,432 | 21.7% | 9.8% | 2.6% | 3.3% | 3.9% |
| Wilson | TX | Metro | 5,540 | 18.8% | 18.8% | 2.7% | 14.2% | 1.8% |
| Winkler | TX | Non-micro | 1,024 | 2.5% | 2.5% | 0.0% | 0.0% | 2.5% |
| Wise | TX | Metro | 7,835 | 12.2% | 12.2% | 7.7% | 0.3% | 4.2% |
| Wood | TX | Non-micro | 11,126 | 11.2% | 11.2% | 6.8% | 2.4% | 2.1% |
| Yoakum | TX | Non-micro | 1,033 | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Young | TX | Non-micro | 3,926 | 2.5% | 2.5% | 1.4% | 0.0% | 1.1% |
| Zapata | TX | Non-micro | 1,586 | 4.7% | 4.7% | 0.8% | 0.0% | 3.9% |
| Zavala | TX | Non-micro | 1,762 | 7.6% | 7.6% | 5.4% | 0.0% | 2.2% |
| | | | | | | | | |